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Felix BernshausenFelix Bernshausen

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.
7.4520, 28359 Bremen7.4520, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421-218-58578     +49 421-218-58578    E-Mail:E-Mail:  felix.bernshausen@difis.orgfelix.bernshausen@difis.org

Edda BöhningEdda Böhning

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.
5.4430, 28359 Bremen5.4430, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58634     +49 421 218-58634    E-Mail:E-Mail:  Edda.boehning@uni-bremen.deEdda.boehning@uni-bremen.de

Katharina BohnenbergerKatharina Bohnenberger

Julia Cäcilia CremerJulia Cäcilia Cremer

Werner EichhorstWerner Eichhorst

Institute of Labor Economics (IZA), Schaumburg-Lippe-Strasse 5-9, 53113 BonnInstitute of Labor Economics (IZA), Schaumburg-Lippe-Strasse 5-9, 53113 Bonn
Telefon:Telefon: +49 228 389 4531     +49 228 389 4531    E-Mail:E-Mail:  werner.eichhorst@uni-bremen.dewerner.eichhorst@uni-bremen.de

Sebastian FehrlerSebastian Fehrler

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.
7.4570, 28359 Bremen7.4570, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58590     +49 421 218-58590    E-Mail:E-Mail:  sebastian.fehrler@uni-bremen.desebastian.fehrler@uni-bremen.de

Seite 1/4Seite 1/4

www.socium.uni-bremen.de
/ueber-das-socium/mitglieder/felix-bernshausen/
/ueber-das-socium/mitglieder/felix-bernshausen/
mailto:felix.bernshausen@difis.org
mailto:felix.bernshausen@difis.org
/ueber-das-socium/mitglieder/edda-boehning/
/ueber-das-socium/mitglieder/edda-boehning/
mailto:Edda.boehning@uni-bremen.de
mailto:Edda.boehning@uni-bremen.de
/ueber-das-socium/mitglieder/werner-eichhorst/
/ueber-das-socium/mitglieder/werner-eichhorst/
mailto:werner.eichhorst@uni-bremen.de
mailto:werner.eichhorst@uni-bremen.de
/ueber-das-socium/mitglieder/sebastian-fehrler/
/ueber-das-socium/mitglieder/sebastian-fehrler/
mailto:sebastian.fehrler@uni-bremen.de
mailto:sebastian.fehrler@uni-bremen.de


Karin GottschallKarin Gottschall

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.
5.4390, 28359 Bremen5.4390, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58595     +49 421 218-58595    E-Mail:E-Mail:  karin.gottschall@uni-bremen.dekarin.gottschall@uni-bremen.de

Olaf Groh-SambergOlaf Groh-Samberg

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.4130, 28359 Bremen9.4130, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-66440     +49 421 218-66440    E-Mail:E-Mail:  olaf.grohsamberg@uni-bremen.deolaf.grohsamberg@uni-bremen.de

Florian HellwegFlorian Hellweg

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.
7.4540 , 28359 Bremen7.4540 , 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58505     +49 421 218-58505    E-Mail:E-Mail:  FHellweg@uni-bremen.deFHellweg@uni-bremen.de

Tilko HobbieTilko Hobbie

Forum am Domshof, Domshof 26, R. 30016, 28199 BremenForum am Domshof, Domshof 26, R. 30016, 28199 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-66167     +49 421 218-66167    E-Mail:E-Mail:  hobbie@uni-bremen.dehobbie@uni-bremen.de

Anna HokemaAnna Hokema

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.
5.4420, 28359 Bremen5.4420, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58570     +49 421 218-58570    E-Mail:E-Mail:  anna.hokema@uni-bremen.deanna.hokema@uni-bremen.de

Pia JaegerPia Jaeger

Miriam LaschinskiMiriam Laschinski

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.
7.4520, 28359 Bremen7.4520, 28359 Bremen
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Telefon:Telefon: +49 421 218-58568     +49 421 218-58568    E-Mail:E-Mail:  miriam.laschinski@uni-bremen.demiriam.laschinski@uni-bremen.de

Olexandr NikolaychukOlexandr Nikolaychuk

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.
7.4520, 28359 Bremen7.4520, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-56600     +49 421 218-56600    E-Mail:E-Mail:  olexandr@uni-bremen.deolexandr@uni-bremen.de

Frank NullmeierFrank Nullmeier

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, 28359SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, 28359
BremenBremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58576     +49 421 218-58576    E-Mail:E-Mail:  frank.nullmeier@difis.orgfrank.nullmeier@difis.org

Herbert ObingerHerbert Obinger

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.
5.4350, 28359 Bremen5.4350, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58567     +49 421 218-58567    E-Mail:E-Mail:  herbert.obinger@uni-bremen.deherbert.obinger@uni-bremen.de

Johanna RitterJohanna Ritter

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.
7.4490, 28359 Bremen7.4490, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58547     +49 421 218-58547    E-Mail:E-Mail:  Johanna.ritter@uni-bremen.deJohanna.ritter@uni-bremen.de

Melisa RossMelisa Ross

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.
7.4490, 28359 Bremen7.4490, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58573     +49 421 218-58573    E-Mail:E-Mail:  melisa.ross@uni-bremen.demelisa.ross@uni-bremen.de

Heinz RothgangHeinz Rothgang
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SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 3, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 3, R.
3.4250, 28359 Bremen3.4250, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58557     +49 421 218-58557    E-Mail:E-Mail:  rothgang@uni-bremen.derothgang@uni-bremen.de

Simone SchergerSimone Scherger

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.
5.4410, 28359 Bremen5.4410, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58569     +49 421 218-58569    E-Mail:E-Mail:  simone.scherger@uni-bremen.desimone.scherger@uni-bremen.de

Achim SchmidAchim Schmid

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 3, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 3, R.
3.4210, 28359 Bremen3.4210, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58526     +49 421 218-58526    E-Mail:E-Mail:  aschmid@uni-bremen.deaschmid@uni-bremen.de

Carina SchmittCarina Schmitt
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